Amusis alba, *ἄμυσις*, hoc est, nullo defectu ac citra discrimen. *Gell. in Noct. Attic.* Namque illi omnes & eorum maximè Græci, multa & varialestitantes in quas res cunque incidant, alba, vt dicitur, linea sine cura discriminis solum copiam festati conuertebant. *Plus in Commentario* *ἄμυσις*, Nonnulli sic offerunt Adagium, In albo lapide amussis alba. Vtitur *Plato in Charmide*, vbi Socrates ait se erga formosos adolescentes perinde esse, vt albam amussim in albo lapide, propterea quod neque discerneret fatis inter

formas, & omnes ex æquo amaret. Diciturque vel in eos, qui nullo sunt iudicio, vel in stupidos, vel in eos, qui in certis probant vel significant incerta.

Amussum, Examussum, & Amussatim, frequens est apud auctores, pro eo quo deest exquisita diligentia atque exactissima cura. *Gellium lib. 1. cap. 9.*

Amusitatà, opera dicuntur, quæ ad amussum facta sunt. *ἄμυσις* *ἄμυσις*. *Plautus in Mil.* In hoc amussitata sua sibi ingenua indoles. *Nonius.*

Amussum, penult. prod. { *ἄμυσις* *ἄμυσις*. GAL. Qui est sans lettres, ignorant. ITAL. *Indotto.* GER. *Ungelehrt/ungeschrift.* HISP. *No enseñado, no elegante.* ANGL. *Unlearned, unskilful.* Inelegans, & indoctus: hoc est, à Musis alienus. Antiquitus enim nihil eruditum habebatur sine musica: vnde apud Comicos, quilibet se didicisse negant, aiunt se non didicisse musicam. *Virg. l. 1. c. 1.* Nec musicus, vt Aristoxenus: sed non amusus.

AMYCLA, ἀμυκλή, Vna è filiabus Njebes, quam tradit Pausanias cum Melibœa sorore seruata, implorata Latonæ venia. Homerus tamen omnes interiisse tradit. *Hermol. in Plin. l. 36. c. 5.*

AMYCLÆ, ἀμυκλαί, pluraliter, nomen est vrbis Laconia, Tyndari regia, in qua nati sunt Castor & Pollux: Alia est in Italia inter Tanacianam & Fundos in paludibus, à Laconibus condita iuxta Seruunt: cuius ciues, quum Pythagoricam sectam sequerentur, & abstinerent eade animalium, nec vicinæ paludis serpentes interimerent, ab illis delati sunt. Alij non à serpentibus, sed hostium repentino aduentu hanc vrben deleram prodiderunt. Nam quum aliquoties falsò nuntiatus esset aduentus hostium, postea cautum est, ne quis amplius nuntiaret. Inde ex improviso captæ sunt Amyclæ. Hinc proverbium, Loqui volo: nam scio Amyclas tacendo periisse. Hinc *Virgil.* tacitæ Amyclæ, dicitæ sunt.

Amyclæus, a, um, adiect. ἀμυκλαίος.

AMYCLAS, ἀμυκλας, Lacedæmonis filius, vt est auctor *Dicys Cretensis* in libro quem de expeditione Græcorum in Troianos composuit.

AMYCUS, ἀμυκος, Neptuni & Melies Nymphæ filius, Bebryciorum rex, qui eam consuetudinem habuit, vt aduenas in Bebrycium nemus ad cæstum certamen prouocaret, & insidiis circumuentos ibidem interficeret. Quum itaque Argonautæ in Bebrycium venissent, Pollux ab eodem ad certamen prouocatus, cognitis insidiis, socios conuocauit, ab iis adiutus Amycum interfecit. *Virgil. 5. Eneid.* qui se Bebrycia veniens Amyci de gente ferebat. Hinc Amycus item vnus e Centauris fuit, Ixionis & Nubis filius. Hinc Alius fuit Æneæ comes. *Virg. 9.* inde seruatum Vastatorem Amycum, &c.

AMYDŌN, ἀμυδών, penultim. corr. Ciuitas Præoniæ, quæ auxilia misit Troianis. *Iuuenal. Satyr. 3.* Hic alta Si, yone, ast hic Amydonerelicta.

Amigdala, { *ἄμυγαλα* *schakédh.* *ἀμυγδαλή*. GALL. Amandier. ITAL. *Mandorla.* GER. *Ein mandelbaum.* HIS. *Almendro.* AN. *An almond tree.* Arbor, amygdala, hoc est, nuce Græcas proferens. *Colum. lib. 6. cap. 14.* Amygdala, si parum ferax erit, forata arbore lapidem adiecto. Hinc Amygdalinus, na, num, penult. correpta, *Sedennus*, Ferrur amygdalinæ succus nucis esse bibendus. Amygdalinum oleum, *Plinius libro 23. capite 4.*

Amigdalicum folium, *Plin. l. 26. c. 11.*

Amigdala, la, { *ἄμυγαλα* *schekedhim.* *ἀμυγδαλή*. GAL. Amendé. ITAL. *Mandorla.* GERM. *Mandelnuß/mandelkern.* HISP. *Almendra.* ANGL. *An almond.* Penultima correpta, Nux Græca, quæ & Thasia dicitur. *Plin.* Inrus nucleus amygdalæ est. Amygdalum, ἀμυγδαλον, etiã neutro genere dicitur pro fructu. *Palladius*, Græci afferunt nasci amygdala scripta, si aperta testa nucleum sanum tollas, & in eo quodlibet scribas, & iterum luto, & porcino stercore inuolucro reponas.

Amygdalites, ἀμυγδαλιτικός, *Dioscoridi*, Herba est ex genere tithymali, à similitudine foliorum amygdali, quæ & Corymbites dicitur, & Platyphyllos, à latitudine foliorum. *Plin. l. 26. c. 8.*

*Amygdalinus, Adiect. ἀμυγδαλίωσις. Id quod est vel sit ex amygdalis: vt Amygdalinum oleum. *Plin. lib. 23. cap. 4.*

Amylon, ἀμυλων. GAL. Amidon. ITAL. *Amido.* GERM. *Amelmälvo.* HISP. *Amidon.* ANGL. *Akynde of wasfer made of fine wheat.* Placentæ genus, quod ex tritico fiebat, aut siligine sæpius elota: ita dictum quod *ἄμυλον*, hoc est, sine mola fieret. Macerabatur enim sæpius quotidie triticum aut siligo, donec ita mollesceret, vt cremor exprimi posset, qui deinde in sole siccabatur. A vulgò Seplassorum vnica litera immutata Amydon vocatur, Rationem consiendi amyli vide apud *Plin. lib. 18. cap. 7.* & apud *Catonem de Re rust. capite 87.*

AMYMON, ἀμυμων, Vna ex quinquaginta filiabus Dauai regis, quæ dum se in syluis iaculando exerceret, Satyrum percussit imprudens, qui impetu in eam facto, vim ei voluit inferre. Quapropter implorata Neptuni auxilio, id ab eo passa est, quod à Satyro formidarat. Itaque prægnans facta, Nauplium peperit. Vide *Strabonem libro 8.* Est & Amymon apud eundem, fons iuxta Lernam, cuius meminit *Plin. lib. 4. cap. 5.*

AMYNTAS, ἀμύντας, Pater fuit Philippi Macedonis. Est item pastoris nomen apud Theocritum, *Virg. 3. Eclog.* At mihi sese offert vltud meus ignis Amyntas.